TÊN CƠ SỞ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số:................/20.../...... Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           .........., ngày .........tháng..........năm........

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP KHẨU ….. ĐỂ GIỚI THIỆU

TẠI HỘI CHỢ, TRIỂN LÃM

Kính gửi: Tổng cục Thủy sản

Tên cơ sở nhập khẩu:  ........................................................................................................

Địa chỉ: ..............................................................................................................................

Điện thoại: .....................; Fax: ..........................; Email:  .................................................

1. Đề nghị được nhập khẩu ……….. sau đây để giới thiệu tại hội chợ, triển lãm:

TT
Tên loại

vật tư

Khối

lượng

Bản chất,

công dụng
Dạng, màu

Quy cách

bao gói

Nước

săn xuất

1

2

3

...

2. Thời gian nhập:  .............................................................................................................

3. Cửa khẩu nhập:  .............................................................................................................

4. Thời gian, địa điểm tổ chức hội chợ triển lãm:………………………………………

5. Tên cơ sở sản xuất:………………………………………………………………….

6. Địa chỉ cơ sở sản xuất………………………..ĐT…………………Fax……………

Kèm theo đơn này là Phương án xử lý mẫu sau hội chợ, triển lãm.

Cơ sở cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật hiện hành.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Cơ sở.

                   ……..ngày   tháng    năm…

CHỦ CƠ SỞ

  (Họ và  tên, chữ ký và đóng dấu)